Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

      12 июля 2021 года                                                                                         № 31
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Кромского района Орловской области  от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета»
В целях уточнения перечня кодов целевых статей районного бюджета, приказываю:

  1. Внести в  приложение  к приказу финансового отдела администрации Кромского района Орловской области  от 31 декабря 2019 года № 76 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов районного бюджета» следующие изменения:
          после строки:

	8500051340
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным  Законом  от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента РФ от 7 мая 2008 года № 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов"

         дополнить строкой:
	8500081895
	Прочие мероприятия по благоустройству

          после строки:

	0900382040
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений дополнительного образования

         дополнить строкой:

	0900382040
	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

        2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  менеджера И.П. Ильину.

       И.о.начальника   финансового отдела                                          Т. Н. Самошкина
Ознакомлены:

       И.П. Ильина